太保产险 2024-ZD-13

中国太平洋财产保险股份有限公司

关于总经理变更的公告

公司于2024年 9月 30日召开第七届董事会第四十七次会议

（临时），会议出席人数符合法定人数要求，会议召开符合《公

司法》和《公司章程》等有关规定，会议表决通过了《关于聘任

陈辉先生为公司总经理的议案》，同意聘任陈辉先生为公司总经

理。

公司现接到《国家金融监督管理总局关于陈辉中国太平洋财

产保险股份有限公司总经理任职资格的批复》（金复〔2024〕779

号），国家金融监督管理总局于 2024 年 11 月 27 日核准陈辉中

国太平洋财产保险股份有限公司总经理的任职资格。

陈辉先生简历：陈辉，男，1969 年 2 月出生，现任本公司

董事、总经理、合规负责人、首席风险官。陈先生曾任太保产险

北京分公司总经理助理、副总经理，太保产险河北分公司总经理，

太保产险人力资源部总经理、人力资源总监等。在此之前，陈先

生曾任职于北京市煤炭总公司。陈先生拥有大学学历、硕士学位、

会计师职称。

特此公告。

中国太平洋财产保险股份有限公司

2024 年 12 月 9 日